
２．令和2年度補正予算（令和2年4月1日から令和3年3月31日まで）

ａ．資金収支ベース

（単位：千円）
科　　　目 予　算　額 前年度当初予算額 増　　減 備　　考

Ⅰ　事業活動収支の部

　1.　事業活動収入

　　①基本財産運用収入 800 800 0

　　　基本財産利息収入 800 800 0

　　　　基本財産利息収入 800 800 0

　　②事業収入 38,844 31,007 7,837

　　　参加負担金収入 3,484 3,840 △ 356

　　　　産学連携セミナー参加負担金収入 55 54 1

　　　　中小企業支援事業参加負担金収入 100 500 △ 400

　　　　起業支援事業参加負担金収入 721 646 75

　　　　IT活用推進事業参加負担金収入 2,608 2,640 △ 32

　　　利用負担金収入 6,308 6,267 41

　　　　健康福祉センター事業利用負担金収入 5,808 6,267 △ 459

　　　　販路開拓支援事業利用負担金収入 500 0 500

　　　受託料収入 29,052 20,900 8,152

　　　　IT活用推進事業受託料収入 29,052 20,900 8,152

　　③補助金等収入 741,639 694,391 47,248

　　　補助金収入 496,725 492,989 3,736

　　　　仙台市補助金収入 496,725 492,989 3,736

　　　施設管理運営事業指定管理料収入 244,914 201,402 43,512

　　　　施設管理運営事業指定管理料収入 244,914 201,402 43,512

　　④雑収入 323 323 0

　　　雑収入 323 323 0

　　　　受取利息収入 323 323 0

　　事業活動収入計 781,606 726,521 55,085

　2.　事業活動支出

　　①事業費支出 667,880 599,923 67,957

　　　　給料手当支出 191,683 181,765 9,918 （注）１

　　　　賃金支出 9,284 9,284 0

　　　　福利厚生費支出 36,522 31,675 4,847

　　　　会議費支出 171 140 31

　　　　交際費支出 60 70 △ 10

　　　　旅費交通費支出 5,627 6,931 △ 1,304

　　　　通信運搬費支出 2,543 2,638 △ 95

　　　　消耗品費支出 3,432 4,002 △ 570

　　　　修繕費支出 80,669 36,045 44,624

　　　　図書購入費支出 942 848 94

　　　　印刷製本費支出 786 2,011 △ 1,225

　　　　光熱水費支出 37,898 38,031 △ 133

　　　　燃料費支出 204 202 2

　　　　賃借料支出 22,617 15,874 6,743

　　　　保険料支出 239 564 △ 325

　　　　諸謝金支出 11,002 12,924 △ 1,922

　　　　租税公課支出 4,940 2,420 2,520

　　　　負担金支出 48,549 48,362 187

　　　　助成金支出 600 0 600

　　　　委託費支出 206,552 203,087 3,465

　　　　手数料支出 860 720 140

　　　　車両整備費支出 0 30 △ 30

収　支　補　正　予　算　書　（　資　金　収　支　ベ　ー　ス　）
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
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　　　　奨学金貸付支出 2,700 2,300 400

　　②管理費支出 104,641 117,287 △ 12,646

　　　　役員報酬支出 9,763 9,741 22 （注）1

　　　　給料手当支出 39,614 48,000 △ 8,386

　　　　賃金支出 1,887 1,887 0

　　　　福利厚生費支出 8,242 8,902 △ 660

　　　　会議費支出 102 102 0

　　　　交際費支出 60 60 0

　　　　旅費交通費支出 2,021 1,883 138

　　　　通信運搬費支出 1,720 1,729 △ 9

　　　　消耗品費支出 983 867 116

　　　　図書購入費支出 148 146 2

　　　　印刷製本費支出 887 904 △ 17

　　　　燃料費支出 84 84 0

　　　　賃借料支出 2,249 2,667 △ 418

　　　　諸謝金支出 1,973 1,706 267

　　　　租税公課支出 414 411 3

　　　　負担金支出 1,629 652 977

　　　　委託費支出 32,304 37,091 △ 4,787

　　　　手数料支出 561 455 106

　　事業活動支出計 772,521 717,210 55,311

　　事業活動収支差額 9,085 9,311 △ 226

Ⅱ　投資活動収支の部

　1.　投資活動収入

　　投資活動収入計 0 0 0

　2.　投資活動支出

　　①特定資産取得支出 9,085 9,311 △ 226

　　　 退職給付引当資産取得支出 9,085 9,311 △ 226

　　②固定資産取得支出 0 0 0

　　　 什器備品購入支出 0 0 0

　　投資活動支出計 9,085 9,311 △ 226

　　投資活動収支差額 △ 9,085 △ 9,311 226

Ⅲ　財務活動収支の部

　1.　財務活動収入

　　財務活動収入計 0 0 0

　2.　財務活動支出

　　財務活動支出計 0 0 0

　　財務活動収支差額 0 0 0

Ⅳ　予備費支出 0 0 0

　　当期収支差額 0 0 0

　　前期繰越収支差額 0 0 0

　　次期繰越収支差額 0 0 0

（注）1．「役員報酬支出」・「給料手当支出」・「賃金支出」・「福利厚生費支出」は役職員の従事割合に応じて「事業費
　　　　支出」と「管理費支出」に配賦している。
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（単位：千円）

Ⅰ　事業活動収支の部

　1.　事業活動収入

　　①基本財産運用収入 0 0 0 0 0 0 0 800 800

　　　基本財産利息収入 0 0 0 0 0 0 0 800 800

　　　　基本財産利息収入 0 0 0 0 0 0 0 800 800

　　②事業収入 33,036 0 5,808 0 0 0 38,844 0 38,844

　　　参加負担金収入 3,484 0 0 0 0 0 3,484 0 3,484

　　　　産学連携セミナー参加負担金収入 55 0 0 0 0 0 55 0 55

　　　　中小企業支援事業参加負担金収入 100 0 0 0 0 0 100 0 100

　　　　起業支援事業参加負担金収入 721 0 0 0 0 0 721 0 721

　　　　IT活用促進事業参加負担金収入 2,608 0 0 0 0 0 2,608 0 2,608

　　　利用負担金収入 500 0 5,808 0 0 0 6,308 0 6,308

　　　　健康福祉センター事業利用負担金収入 0 0 5,808 0 0 0 5,808 0 5,808

　　　　販路開拓支援事業参加負担金収入 500 0 0 0 0 0 500 0 500

　　　受託料収入 29,052 0 0 0 0 0 29,052 0 29,052

　　　　IT活用促進事業受託料収入 29,052 0 0 0 0 0 29,052 0 29,052

　　③補助金等収入 248,977 47,658 80,081 7,406 244,914 0 629,036 112,603 741,639

　　　補助金収入 248,977 47,658 80,081 7,406 0 0 384,122 112,603 496,725

　　　　仙台市補助金収入 248,977 47,658 80,081 7,406 0 0 384,122 112,603 496,725

　　　施設管理運営事業指定管理料収入 0 0 0 0 244,914 0 244,914 0 244,914

　　　　施設管理運営事業指定管理料収入 0 0 0 0 244,914 0 244,914 0 244,914

　　④雑収入 0 0 0 0 0 0 0 323 323

　　　雑収入 0 0 0 0 0 0 0 323 323

　　　　受取利息収入 0 0 0 0 0 0 0 323 323

　　事業活動収入計 282,013 47,658 85,889 7,406 244,914 0 667,880 113,726 781,606

　2.　事業活動支出

　　①事業費支出 282,013 47,658 85,889 7,406 244,914 0 667,880 0 667,880

　　　事業費支出 282,013 47,658 85,889 7,406 244,914 0 667,880 0 667,880

　　　　給料手当支出 113,025 26,508 22,598 3,883 25,669 0 191,683 0 191,683 （注）1

　　　　賃金支出 5,662 0 1,887 0 1,735 0 9,284 0 9,284

　　　　福利厚生費支出 21,340 4,766 4,402 698 5,316 0 36,522 0 36,522

　　　　会議費支出 150 0 21 0 0 0 171 0 171

　　　　交際費支出 0 10 50 0 0 0 60 0 60

　　　　旅費交通費支出 3,721 700 1,206 0 0 0 5,627 0 5,627

　　　　通信運搬費支出 664 160 1,287 5 427 0 2,543 0 2,543

　　　　消耗品費支出 1,336 230 632 0 1,234 0 3,432 0 3,432

　　　　修繕費支出 0 0 5,087 0 75,582 0 80,669 0 80,669

　　　　図書購入費支出 694 200 48 0 0 0 942 0 942

　　　　印刷製本費支出 132 500 0 20 134 0 786 0 786

　　　　光熱水費支出 0 0 3,174 0 34,724 0 37,898 0 37,898

　　　　燃料費支出 132 0 72 0 0 0 204 0 204

　　　　賃借料支出 16,355 1,480 4,256 0 526 0 22,617 0 22,617

　　　　保険料支出 0 0 195 0 44 0 239 0 239

　　　　諸謝金支出 6,551 3,434 1,017 0 0 0 11,002 0 11,002

　　　　租税公課支出 37 0 1,312 0 3,591 0 4,940 0 4,940

　　　　負担金支出 574 0 50 0 47,925 0 48,549 0 48,549

　　　　助成金支出 0 0 600 0 0 0 600 0 600

　　　　委託費支出 111,560 9,010 37,975 0 48,007 0 206,552 0 206,552

　　　　手数料支出 80 660 20 100 0 0 860 0 860

備考合　　計内部取引消去法人会計グローバル人材育成事
業 共通

収　支　補　正　予　算　書　内　訳　表　（　資　金　収　支　ベ　ー　ス　）
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

科　　　目

公益目的事業会計

中小企業支援
事業

仙台ﾌｨﾝﾗﾝﾄﾞ健康福祉
ｾﾝﾀｰ事業 小計

施設管理運営
事業

雇用支援事業
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　　　  奨学金貸付支出 0 0 0 2,700 0 0 2,700 0 2,700

　　②管理費支出 0 0 0 0 0 0 0 104,641 104,641

　　　管理費支出 0 0 0 0 0 0 0 104,641 104,641

　　　　役員報酬支出 0 0 0 0 0 0 0 9,763 9,763

　　　　給料手当支出 0 0 0 0 0 0 0 39,614 39,614

　　　　賃金支出 0 0 0 0 0 0 0 1,887 1,887

　　　　福利厚生費支出 0 0 0 0 0 0 0 8,242 8,242

　　　　会議費支出 0 0 0 0 0 0 0 102 102

　　　　交際費支出 0 0 0 0 0 0 0 60 60

　　　　旅費交通費支出 0 0 0 0 0 0 0 2,021 2,021

　　　　通信運搬費支出 0 0 0 0 0 0 0 1,720 1,720

　　　　消耗品費支出 0 0 0 0 0 0 0 983 983

　　　　図書購入費支出 0 0 0 0 0 0 0 148 148

　　　　印刷製本費支出 0 0 0 0 0 0 0 887 887

　　　　燃料費支出 0 0 0 0 0 0 0 84 84

　　　　賃借料支出 0 0 0 0 0 0 0 2,249 2,249

　　　　諸謝金支出 0 0 0 0 0 0 0 1,973 1,973

　　　　租税公課支出 0 0 0 0 0 0 0 414 414

　　　　負担金支出 0 0 0 0 0 0 0 1,629 1,629

　　　　委託費支出 0 0 0 0 0 0 0 32,304 32,304

　　　　手数料支出 0 0 0 0 0 0 0 561 561

　　事業活動支出計 282,013 47,658 85,889 7,406 244,914 0 667,880 104,641 772,521

　　事業活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0 9,085 9,085

Ⅱ　投資活動収支の部

　1.　投資活動収入

　　投資活動収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　2.　投資活動支出

　　①特定資産取得支出 0 0 0 0 0 0 0 9,085 9,085

　　　退職給付引当資産取得支出 0 0 0 0 0 0 0 9,085 9,085

　　②固定資産取得支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　什器備品購入支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　投資活動支出計 0 0 0 0 0 0 0 9,085 9,085

　　投資活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0 △ 9,085 △ 9,085

Ⅲ　財務活動収支の部

　1.　財務活動収入

　　財務活動収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　2.　財務活動支出

　　財務活動支出計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ⅳ　予備費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　当期収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　前期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　次期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（注）1．「事業費支出」に係る「役員報酬支出」・「給料手当支出」・「賃金支出」・「福利厚生費支出」は役職員の各事業への従事割合に応じて、各事業に配賦している。
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ｂ．損益ベース

（単位：千円）
科　　　目 当 年 度 前 年 度 当 初 増　　減 備　　考

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.　経常増減の部

　　（1）経常収益

　　　基本財産運用益 800 800 0

　　　　基本財産受取利息 800 800 0

　　　　　基本財産受取利息 800 800 0

　　　事業収益 38,844 31,007 7,837

　　　　受取参加負担金 3,484 3,840 △ 356

　　　　　受取産学連携セミナー参加負担金 55 54 1

　　　　　受取中小企業支援事業参加負担金 100 500 △ 400

　　　　　受取起業支援事業参加負担金 721 646 75

　　　　　IT活用推進事業参加負担金収入 2,608 2,640 △ 32

　　　　受取利用負担金 6,308 6,267 41

　　　　　受取健康福祉センター事業利用負担金 5,808 6,267 △ 459

　　　　　受取販路開拓支援事業利用負担金 500 0 500

　　　　受託収益 29,052 20,900 8,152

　　　　　IT活用推進事業受託収益 29,052 20,900 8,152

　　　受取補助金等 738,939 692,091 46,848

　　　　受取補助金 494,025 490,689 3,336

　　　　　受取仙台市補助金 494,025 490,689 3,336

　　　 受取施設管理運営事業指定管理料 244,914 201,402 43,512

　　 　　受取施設管理運営事業指定管理料 244,914 201,402 43,512

　　　雑収益 323 323 0

　　　　雑収益 323 323 0

　　　　　受取利息 323 323 0

　　経常収益計 778,906 724,221 54,685

　　（2）経常費用

　　　事業費 670,305 602,748 67,557

　　　　給料手当 180,989 172,095 8,894 （注）1

　　　　賃金 9,284 9,284 0

　　　　福利厚生費 36,522 31,675 4,847

　　　　会議費 171 140 31

　　　　交際費 60 70 △ 10

　　　　旅費交通費 5,627 6,931 △ 1,304

　　　　通信運搬費 2,543 2,638 △ 95

　　　　減価償却費 5,125 5,125 0 （注）2

　　　　消耗品費 3,432 4,002 △ 570

　　　　修繕費 80,669 36,045 44,624

　　　　図書購入費 942 848 94

　　　　印刷製本費 786 2,011 △ 1,225

　　　　光熱水費 37,898 38,031 △ 133

　　　　燃料費 204 202 2

　　　　賃借料 22,617 15,874 6,743

　　　　保険料 239 564 △ 325

　　　　諸謝金 11,002 12,924 △ 1,922

　　　　租税公課 4,940 2,420 2,520

　　　　支払負担金 48,549 48,362 187

　　　　支払助成金 600 0 600

　　　　委託費 206,552 203,087 3,465

　　　　支払手数料 860 720 140

　　　　車両整備費 0 30 △ 30

　　　　賞与引当金繰入 10,694 9,670 1,024

　　管理費 116,829 129,681 △ 12,852

　　　　役員報酬 9,763 9,741 22 （注）1

収　支　補　正　予　算　書　（　損　益　ベ　ー　ス　）
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで
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　　　　給料手当 37,279 45,186 △ 7,907

　　　　賃金 1,887 1,887 0

　　　　退職給付費用 9,085 9,311 △ 226

　　　　福利厚生費 8,242 8,902 △ 660

　　　　会議費 102 102 0

　　　　交際費 60 60 0

　　　　旅費交通費 2,021 1,883 138

　　　　通信運搬費 1,720 1,729 △ 9

　　　　減価償却費 3,103 3,083 20 （注）2

　　　　消耗品費 983 867 116

　　　　図書購入費 148 146 2

　　　　印刷製本費 887 904 △ 17

　　　　燃料費 84 84 0

　　　　賃借料 2,249 2,667 △ 418

　　　　諸謝金 1,973 1,706 267

　　　　租税公課 414 411 3

　　　　支払負担金 1,629 652 977

　　　　委託費 32,304 37,091 △ 4,787

　　　　支払手数料 561 455 106

　　　　賞与引当金繰入 2,335 2,814 △ 479

　　経常費用計 787,134 732,429 54,705

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 8,228 △ 8,208 △ 20

         出資金評価損益等 0 0 0

         評価損益等計 0 0 0

　　当期経常増減額 △ 8,228 △ 8,208 △ 20

　2.　経常外増減の部

　　（1）経常外収益 0 0 0

　　経常外収益計 0 0 0

　　（2）経常外費用 0 0 0

　　経常外費用計 0 0 0

　　当期経常外増減額 0 0 0

　　当期一般正味財産増減額 △ 8,228 △ 8,208 △ 20

　　一般正味財産期首残高 139,761 148,533 △ 8,772 （注）3

　　一般正味財産期末残高 131,533 140,325 △ 8,792

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　受取補助金等 2,700 2,300 400

　　　 受取補助金 2,700 2,300 400

           受取仙台市補助金 2,700 2,300 400

　　当期指定正味財産増減額 2,700 2,300 400

　　指定正味財産期首残高 108,979 108,000 979

　　指定正味財産期末残高 111,679 110,300 1,379

Ⅲ　正味財産期末残高 243,212 250,625 △ 7,413

（注）1．「役員報酬」・「給料手当」・「賃金」・「福利厚生費」は役職員の従事割合に応じて「事業費」と「管理費」に配賦
　　　　している。
（注）2．「減価償却費」は減価償却資産の個別把握により「事業費」と「管理費」に配賦している。
（注）3．「一般正味財産期首残高」は現時点（令和2年2月）における実績予測値
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（単位：千円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1.　経常増減の部

　　（1）経常収益

　　　基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 800 800

　　　　基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 800 800

　　　　　基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 800 800

　　　事業収益 33,036 0 5,808 0 0 0 38,844 0 38,844

　　　　受取参加負担金 3,484 0 0 0 0 0 3,484 0 3,484

　　　　　受取産学連携セミナー参加負担金 55 0 0 0 0 0 55 0 55

　　　　　受取中小企業支援事業参加負担金 100 0 0 0 0 0 100 0 100

　　　　　受取起業支援事業参加負担金 721 0 0 0 0 0 721 0 721

　　　　　受取IT活用推進事業参加負担金 2,608 0 0 0 0 0 2,608 0 2,608

　　　　受取利用負担金 500 0 5,808 0 0 0 500 0 500

　　　　　受取健康福祉センター事業利用負担金 0 0 5,808 0 0 0 0 0 0

　　　　　販路開拓支援事業利用負担金 500 0 0 0 0 0 500 0

　　　　受託収益 29,052 0 0 0 0 0 29,052 0 29,052

　　　　　IT活用推進事業受託収益 29,052 0 0 0 0 0 29,052 0 29,052

　　　受取補助金等 248,977 47,658 80,081 4,706 244,914 0 626,336 112,603 738,939

　　　　受取補助金 248,977 47,658 80,081 4,706 0 0 381,422 112,603 494,025

　　　　　受取仙台市補助金 248,977 47,658 80,081 4,706 0 0 381,422 112,603 494,025

　　　 受取施設管理運営事業指定管理料 0 0 0 0 244,914 0 244,914 0 244,914

　　 　　受取施設管理運営事業指定管理料 0 0 0 0 244,914 0 244,914 0 244,914

　　　雑収益 0 0 0 0 0 0 0 323 323

　　　　雑収益 0 0 0 0 0 0 0 323 323

　　　　　受取利息 0 0 0 0 0 0 0 323 323

　　経常収益計 282,013 47,658 85,889 4,706 244,914 0 665,180 113,726 778,906

　　（2）経常費用

　　　事業費 282,013 47,658 91,014 4,706 244,914 0 670,305 0 670,305

　　　　役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　給料手当 104,914 25,446 21,786 3,579 25,264 0 180,989 0 180,989 （注）1

　　　　賃金 5,662 0 1,887 0 1,735 0 9,284 0 9,284

　　　　福利厚生費 21,340 4,766 4,402 698 5,316 0 36,522 0 36,522

　　　　会議費 150 0 21 0 0 0 171 0 171

　　　　交際費 0 10 50 0 0 0 60 0 60

　　　　旅費交通費 3,721 700 1,206 0 0 0 5,627 0 5,627

　　　　通信運搬費 664 160 1,287 5 427 0 2,543 0 2,543

　　　　減価償却費 0 0 5,125 0 0 0 5,125 0 5,125 （注）2

　　　　消耗品費 1,336 230 632 0 1,234 0 3,432 0 3,432

　　　　修繕費 0 0 5,087 0 75,582 0 80,669 0 80,669

　　　　図書購入費 694 200 48 0 0 0 942 0 942

　　　　印刷製本費 132 500 0 20 134 0 786 0 786

　　　　光熱水費 0 0 3,174 0 34,724 0 37,898 0 37,898

　　　　燃料費 132 0 72 0 0 0 204 0 204

　　　　賃借料 16,355 1,480 4,256 0 526 0 22,617 0 22,617

　　　　保険料 0 0 195 0 44 0 239 0 239

　　　　諸謝金 6,551 3,434 1,017 0 0 0 11,002 0 11,002

　　　　租税公課 37 0 1,312 0 3,591 0 4,940 0 4,940

　　　　支払負担金 574 0 50 0 47,925 0 48,549 0 48,549

　　　　支払助成金 0 0 600 0 0 0 600 0 600

収　支　補　正　予　算　書　内　訳　表　（　損　益　ベ　ー　ス　）
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

科　　　目

公益目的事業会計

中小企業支援
事業

雇用支援事業
仙台ﾌｨﾝﾗﾝﾄﾞ健康福祉

ｾﾝﾀｰ事業 小計
施設管理運営

事業
グローバル人材育成支

援事業 共通
備考合　　計内部取引消去法人会計
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　　　　委託費 111,560 9,010 37,975 100 48,007 0 206,652 0 206,652

　　　　支払手数料 80 660 20 0 0 0 760 0 760

　　　　賞与引当金繰入 8,111 1,062 812 304 405 0 10,694 0 10,694

　　管理費 0 0 0 0 0 0 0 116,829 116,829

　　　　役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 9,763 9,763

　　　　給料手当 0 0 0 0 0 0 0 37,279 37,279

　　　　賃金 0 0 0 0 0 0 0 1,887 1,887

　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 9,085 9,085

　　　　福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 8,242 8,242

　　　　会議費 0 0 0 0 0 0 0 102 102

　　　　交際費 0 0 0 0 0 0 0 60 60

　　　　旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 2,021 2,021

　　　　通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 1,720 1,720

　　　　減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 3,103 3,103 （注）2

　　　　消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 983 983

　　　　図書購入費 0 0 0 0 0 0 0 148 148

　　　　印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 887 887

　　　　燃料費 0 0 0 0 0 0 0 84 84

　　　　賃借料 0 0 0 0 0 0 0 2,249 2,249

　　　　諸謝金 0 0 0 0 0 0 0 1,973 1,973

　　　　租税公課 0 0 0 0 0 0 0 414 414

　　　　支払負担金 0 0 0 0 0 0 0 1,629 1,629

　　　　委託費 0 0 0 0 0 0 0 32,304 32,304

　　　　支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 561 561

　　　　賞与引当金繰入 0 0 0 0 0 0 0 2,335 2,335

　　経常費用計 282,013 47,658 91,014 4,706 244,914 0 670,305 116,829 787,134

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 △ 5,125 0 0 0 △ 5,125 △ 3,103 △ 8,228

　　　　出資金評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　当期経常増減額 0 0 △ 5,125 0 0 0 △ 5,125 △ 3,103 △ 8,228

　2.　経常外増減の部

　　（1）経常外収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　（2）経常外費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　当期一般正味財産増減額 0 0 △ 5,125 0 0 0 △ 5,125 △ 3,103 △ 8,228

　　一般正味財産期首残高 △ 8,111 △ 1,062 132,281 △ 304 △ 405 0 122,399 17,362 139,761 （注）3

　　一般正味財産期末残高 △ 8,111 △ 1,062 127,156 △ 304 △ 405 0 117,274 14,259 131,533

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　受取補助金等 0 0 0 2,700 0 0 2,700 0 2,700

　　　　受取補助金 0 0 0 2,700 0 0 2,700 0 2,700

　　　　　受取仙台市補助金 0 0 0 2,700 0 0 2,700 0 2,700

　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 2,700 0 0 2,700 0 2,700

　　指定正味財産期首残高 0 0 0 8,979 0 0 8,979 100,000 108,979

　　指定正味財産期末残高 0 0 0 11,679 0 0 11,679 100,000 111,679

Ⅲ　正味財産期末残高 △ 8,111 △ 1,062 127,156 11,375 △ 405 0 128,953 114,259 243,212

（注）1．「事業費」に係る「役員報酬」・「給料手当」・「賃金」・「福利厚生費」は役職員の各事業への従事割合に応じて、各事業に配賦している。

（注）2．「減価償却費」は事業創成国際館で使用している償却資産に係る費用を「仙台フィンランド健康福祉センター事業」に、それ以外の費用を「法人会計」に配賦している。

（注）3．「一般正味財産期首残高」は現時点（令和2年2月）における実績予測値
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